CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 05/2025

de autoria do Vereador Daniel Ferratto

MESA DIRETORA, EGRÉGIO PLENÁRIO;

Assunto: Solicitando informações sobre imóvel localizado no bairro CAIC.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se o Sr. Prefeito, solicitando informações acerca do imóvel localizado no Bairro

CAIC conhecido como (Escolinha da CAIC)

1 - Referido imóvel vem sendo utilizado pelo município há muitos

anos. Informar qual a situação do referido imóvel, se pertence ao patrimônio do

município? Em caso negativo informar se foi doado?

2 - Encaminhar a documentação pertinente, caso haja.

Imagem do imóvel:

Sala das Sessões, 13 de março de 2025.

DANIEL FERRATTO

Vereador - PP

		2025-03-13T11:21:40-0300
	DANIEL FERRATTO:33506200860